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Pojemnik do kosmetyków 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t pojemni k d o kosme -

tyków. 

Wzór przemysłowy stanow i nowa i oryginalna postać pojem -
nika do .kosmetyków przejawiająca si ę w jej kształcie . 

Wzór przemysłowy ma dwie odmiany : 

1. - odmiana pierwsza pojemnik nisk i 

2. - odmiana druga pojemnik wysok i 

Przedmiot wzor u przemysłowego jes t uwidocznion y w  mate -

riale ilustracyjnym , n a który m fig . 1  jes t rysunkie m zbior -

czym przedstawiającym pojemni k wedłu g wzor u przemysłoweg o w 

jego ob u odmianac h w  widoku perspektywicznym , fig . 2  przed -

stawia pojemnik według wzoru przemysłowego w pierwszej odmia -

nie w  widoku perspektywicznym n a fotografii , fig . 3  - pojem -

nik wedłu g wzor u przemysłoweg o w  pierwszej odmiani e w  widok u 

z boku n a fotografii , fig . 4  - pojemnik wedłu g wzor u przemy -

słowego w  pierwsze j odmiani e w  widok u z  góry n a fotografii , 

fig. 5  - pojemnik według wzoru przemysłowego w drugiej odmia -

nie w  widok u perspektywiczny m n a fotografii , fig . 6  - pojem -



nik według wzor u przemysłowego w  drugiej odmiani e w  widoku z 

przodu n a fotografii , fig . 7  - pojemnik wedłu g wzor u przemy -

słowego w  drugie j odmiani e w  widok u z  bok u n a fotografii , 

fig. 8 - pojemnik według wzoru przemysłowego w drugiej odmia -

nie w widoku z  góry na fotografii. 

Cechą istotn ą pojemnik a w  pierwsze j postac i jes t jeg o 

kształt. Pojemni k te n ma posta ć rozbieżnego k u górz e stożka 
ściętego o przekroju kolistym, przy czym na około 3/ 4 wysoko-
ści znajduj e si ę linia równoległa do podstaw oddzielająca po -
krywkę o d korpus u pojemnika . Obi e podstawy pojemnik a s ą pła-
skie i wzajemnie równoległe . 

Cechą istotn ą pojemnik a w  drugie j postac i jes t jeg o 

kształt. Pojemni k te n sk ę z  dwu bry ł znajdujących si ę jedn a 

nad drugą, prz y czy m dolna brył a o  płaskiej podstawi e dolne j 

ma przekró j soczewkow y i  rozszerza si ę k u górze, a  je j górn a 
powierzchnia jes t pochyła i  zbieżna k u górze. Górą bryłę sta -
nowi natomias t brył a o  soczewkowy m przekroj u mająca ścianki 
boczne przebiegające pionowo, prz y czy m je j górn a powierzch -
nia jest nieco wypukła. Pomiędzy dolną i górną bryłą znajduj e 
się lini a równoległ a d o podstaw y pojemnik a oddzielająca t e 

bryły od siebie . 



Fig. 1 
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